Parelhas, com fundamento no Art. 75, II, da Lei 14.133/2021.
Autorizo a contratação da empresa NENEN BOLSAS E BRINDES,
CNPJ nº 32.339.898/0001-13, com endereço na Rua Álvaro Alves de
Lira, nº 1014, Bairro Novo Horizonte, Patos/PB, CEP 58.704-733,
com o valor global de R$445,00 (quatrocentos e quarenta e cinco
reais).
Publique-se.
Parelhas/RN, 06 de março de 2025.
LEANDRO JOSÉ DA SILVA SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN.